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Przed dwoma miesiącami, w dniach
25–27 czerwca, również w Krakowie,
ale tym razem w Centrum Dydaktycz-
no-Kongresowym Wydziału Lekarskiego
Uniwersytetu Jagiellońskiego Colle-
gium Medicum uczestniczyłem w Mię-

dzynarodowym Sympozjum z okazji
50-lecia Polskiego Towarzystwa Ane-
stezjologii i Intensywnej Terapii. Być
może to kryzys spowodował, że impre-
za wypadła dużo skromniej niż w ubieg-
łym roku (na marginesie wspomnę, że 
z podobnych przyczyn odwołano Świa-
towy Zjazd Polonii Medycznej, który
miał odbyć się we wrześniu w Toru-
niu). Niewielu uczestników, skromniej-
szy catering, brak imprez towarzyszą-
cych. Natomiast duże zainteresowanie
mediów – z bardzo ważnej przyczyny.

„Krakowskiego drutu” ciąg dalszy

Małe znieczulenie...

Doktor Robert Walkiewicz – Kraków 
i dr Jacek Bogucki – Wielkopolska

Hotel Cracovia wyładniał jedynie
wewnątrz
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W drugim dniu obrad, 26 czerwca, 
w obecności dr. Marka Twardowskie-
go, podsekretarza stanu w Minister-
stwie Zdrowia, doszło do podpisania
porozumienia pomiędzy Polskim
Towarzystwem Anestezjologii i Inten-
sywnej Terapii (reprezentowanego
przez prof. Janusza Andresa – prezesa
PTAiIT) a Europejskim Towarzystwem
Anestezjologii (reprezentowanym przez
prof. Zeeva Goldika – odpowiedzialne-
go w ETA za europejski egzamin spe-
cjalizacyjny). Dzięki podpisanemu

porozumieniu nasz polski egzamin spe-
cjalizacyjny, w części teoretycznej, jest
już oficjalnie składową europejskiego
egzaminu z anestezjologii i intensyw-
nej terapii (EDA). Satysfakcji nie krył
prof. Krzysztof Kusza (konsultant 
krajowy z AiIT). Wszyscy pamiętali
obawy, kiedy egzamin wprowadzano. 
A poszło świetnie – polscy anestezjolo-
dzy zdali teoretyczny egzamin europej-
ski najlepiej w całej Unii!
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„Krakowskiego drutu” ciąg dalszy

Małe znieczulenie...

Profesor Zeev Goldik, dr Marek Twardowski, prof. Leo H.D.J. Booij 
i prof. Krzysztof Kusza

Wieliczka


